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DISTRETTO IRMINIO

  CANCELLATI                                 OTI

COGNOME NOME CODICE FISCALE
POSIZIONE MOTIVO CANCELLAZIONE

MINARDO MAURIZIO MNRMRZ62H19H163E 19/06/1962 RAGUSA 9 PENSIONATO

DI ROSA ORAZIO DRSRZO64C16F258I 16/03/1964 FRIGINTINI 10 PENSIONATO

INSERITI NELL’ORDINE

COGNOME NOME CODICE FISCALE
NUOVA POSIZIONE

CARAFFA GIOVANNI CRFGNN62H18H163S 18/06/1962 RAGUSA 3 28

LICITRA GIOVANNI LCTGNN63B06H163I 06/02/1963 RAGUSA 4 29

DISTRETTO IRMINIO

  CANCELLATI                                 151STI

COGNOME NOME CODICE FISCALE
POSIZIONE MOTIVO CANCELLAZIONE

CARAFFA GIOVANNI CRFGNN62H18H163S 18/06/1962 RAGUSA 3

LICITRA GIOVANNI LCTGNN63B06H163I 06/02/1963 RAGUSA 4

ALECCI GIOVANNI LCCGNN58B02F258G 02/02/1958 RAGUSA 7 PENSIONATO

DI NATALE SERGIO DNTSRG58L02H163M 02/07/1958 RAGUSA 43 PENSIONATO

TUMINO MARIA ROSA  TMNMRS60E41H163C 01/05/60 RAGUSA 68 PENSIONATA

INSERITI NELL’ORDINE

COGNOME NOME CODICE FISCALE
NUOVA POSIZIONE

NICASTRO CARMELA NCSCML62C55H163V 15/03/1962 RAGUSA 1 120

ZISA GIOVANNI ZSIGNN62T11H163V 11/12/1962 S.CROCE 2 121

MARCHISELLO GIOVANNI MRCGNN65S27E532Z 27/11/1965 ISPICA 3 122

SPATARO MAURIZIO SPTMRZ68B29C927S 29/02/1968 RAGUSA 4 123

NOBILE ADDA NBLDDA68D53Z614X 13/04/1968 RAGUSA 5 124

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE PROVENIENZA 

POSIZIONE 151

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

TRANSITA OTI 
AGG.SEMESTRALE 2025

TRANSITA OTI 
AGG.SEMESTRALE 2025

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

PROVENIENZA 
POSIZIONE 101



DISTRETTO IRMINIO

  CANCELLATI                          101STI

COGNOME NOME CODICE FISCALE
POSIZIONE MOTIVO CANCELLAZIONE

NICASTRO CARMELA NCSCML62C55H163V 15/03/1962 RAGUSA 1

ZISA GIOVANNI ZSIGNN62T11H163V 11/12/1962 S.CROCE 2 TRANSITA 151 AGG.SEMESTRALE

MARCHISELLO GIOVANNI MRCGNN65S27E532Z 27/11/1965 ISPICA 3 TRANSITA 151 AGG.SEMESTRALE

SPATARO MAURIZIO SPTMRZ68B29C927S 29/02/1968 RAGUSA 4 TRANSITA 151 AGG.SEMESTRALE

NOBILE ADDA NBLDDA68D53Z614X 13/04/1968 RAGUSA 5 TRANSITA 151 AGG.SEMESTRALE

MOLTISANTI CARMELA MLTCML58E67H163R 27/05/1958 RAGUSA 42 PENSIONATA

RABITO EMANUELE  PTRDLS69H50F258G  23/03/1958 RAGUSA 59 PENSIONATO

MAIONE DOMENICO MNADNC58H24H163W 24/06/1958 RAGUSA 64 PENSIONATO

DISTRETTO DIRILLO

  CANCELLATI                          OTI

COGNOME NOME CODICE FISCALE
POSIZIONE MOTIVO CANCELLAZIONE

MICILUZZO PAOLO   MCLPLA58C22C612V 22/03/1958 CHIARAMONTE 26 PENSIONATO

SALERNO SALVATORE   SLRSVT59B06C612I 06/02/1959 CHIARAMONTE 27

MORELLO PASQUALINO MRLPQL64C17F209O 17/03/1964 MONTEROSSO 6 PENSIONATO

INSERITI NELL’ORDINE

COGNOME NOME CODICE FISCALE
NUOVA POSIZIONE

RIZZOTTO SALVATORE   RZZSVT62B16H163A 16/02/1962 MONTEROSSO 2 26

GAROFALO LUIGI   GRFLGU64T24F610B 24/12/1964 MONTEROSSO 4 27

ROCCUZZO SALVATORE RCCSVT66A27F610V 27/01/1966 MONTEROSSO 5 28

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

RINUNCIA DEFINITIVAMENTE 
AL PASSAGGIO 
CONTINGENTE SUPERIORE 
ANNO 2025

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE PROVENIENZA 

POSIZIONE 151



DISTRETTO  DIRILLO

  CANCELLATI                          151STI

COGNOME NOME CODICE FISCALE
POSIZIONE MOTIVO CANCELLAZIONE

RIZZOTTO SALVATORE   RZZSVT62B16H163A 16/02/1962 MONTEROSSO 2

GAROFALO LUIGI   GRFLGU64T24F610B 24/12/1964 MONTEROSSO 4

STELLA GAETANO  STLGTN58B28E016B 28/02/1958 GIARRATANA 87 PENSIONATO

SALVO LUCIO  SLVLCU57T13C612E 13/12/1957 CHIARAMONTE 12 PENSIONATO

DISTEFANO  MARIA PINA  DSTMRA59P52F610M 12/09/1959 MONTEROSSO 13 PENSIONATA

SCOLLO GIUSEPPA  SCLGPP58C70F610U 30/03/1958 MONTEROSSO 22 PENSIONATA

PARAVIZZINI GIOVANNI  PRVGNN58E29C612P 29/05/1958 CHIARAMONTE 23 PENSIONATO

ROCCUZZO SALVATORE RCCSVT66A27F610V 27/01/1966 MONTEROSSO 5

INSERITI NELL’ORDINE

COGNOME NOME CODICE FISCALE
NUOVA POSIZIONE

OCCHIPINTI GIOVANNI  CCHGNN67M07C612N 07/08/1967 CHIARAMONTE 1 112

FLACCAVENTO ANTONIO  FLCNTN68P11H163M 11/09/1968 CHIARAMONTE 2 113

IACONO GIOVANNI CNIGNN68B15C612G 15/02/1968 CHIARAMONTE 3 114

CHIAVOLA SALVATORE CHVSVT68T26H163N 26/12/1968 CHIARAMONTE 4 115

DIVITA  SALVATORE DVTSVT69E02H163R  02/05/1969 CHIARAMONTE 5 116

IACONO PAOLO CNIPMR70A22Z112N 22/01/1970 MONTEROSSO 6 117

ARMARRONE SALVATORE  RMRSVT70D21H163R 21/04/1970 MONTEROSSO 7 118

D'AQUILA SALVATORE DQLSVT70H15F610O 15/06/1970 MONTEROSSO 8 119

GURRIERI SEBASTIANO GRRRSST68T26H163H 26/12/1968 CHIARAMONTE 9 120

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

TRANSITA OTI 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA OTI 
AGG.SEMESTRALE 2025

TRANSITA OTI 
AGG.SEMESTRALE 2025

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

PROVENIENZA 
POSIZIONE 101



DISTRETTO  DIRILLO

  CANCELLATI                          101STI

COGNOME NOME CODICE FISCALE
POSIZIONE MOTIVO CANCELLAZIONE

OCCHIPINTI GIOVANNI  CCHGNN67M07C612N 07/08/1967 CHIARAMONTE 1

FLACCAVENTO ANTONIO  FLCNTN68P11H163M 11/09/1968 CHIARAMONTE 2

IACONO GIOVANNI CNIGNN68B15C612G 15/02/1968 CHIARAMONTE 3

CHIAVOLA SALVATORE CHVSVT68T26H163N 26/12/1968 CHIARAMONTE 4

DIVITA  SALVATORE DVTSVT69E02H163R  02/05/1969 CHIARAMONTE 5

IACONO PAOLO CNIPMR70A22Z112N 22/01/1970 MONTEROSSO 6

ARMARRONE SALVATORE  RMRSVT70D21H163R 21/04/1970 MONTEROSSO 7

D'AQUILA SALVATORE DQLSVT70H15F610O 15/06/1970 MONTEROSSO 8

GURRIERI SEBASTIANO GRRRSST68T26H163H 26/12/1968 CHIARAMONTE 9

POLLICITA ROSARIO   PLLRSR58C31C612M 31/03/1958 CHIARAMONTE 27 PENSIONATO

IEMULO BIAGIA MLIBGI57T43C927D 03/12/1957 COMISO 213 PENSIONATA

BRULLO GIUSEPPE BRLGPP58E10C612W 10/05/1958 CHIARAMONTE 239 PENSIONATO

INSERITI NELL’ORDINE

COGNOME NOME CODICE FISCALE
NUOVA POSIZIONE

CICERO GIUSEPPE CCRGPP62B02A014U 02/02/1962 ACATE 1 245

FIORE GIUSEPPE FRIGPP63T02H163A 02/12/1963 GIARRATANA 2 246

SCOLLO GIOVANNI SCLGNN69A07H163P 07/01/1969 MONTEROSSO 3 247

SCAFARRONE BARTOLINO SCFBTL64D18E016Q 18/04/1964 GIARRATANA 4 248

LIALI SALVATORE LLISVT66B08E016M 08/02/1966 GIARRATANA 5 249

PANASIA  RAFFAELLA PNSRFL67L65C927A 25/07/1967 COMISO 6 250

DELL'ALBANI MARIA   DLLMRA59E57E016M 17/05/1959 GIARRATANA 7 251

GAROFALO GIOVANNI GRFGNN64T08E016B 08/12/1964 GIARRATANA 8 252

CUTRONE GIUSEPPE CTRGPP65A09E016P 09/01/1965 GIARRATANA 9 253

RUSSO SALVATORE RSSSVT60D04A512F 04/04/1960 COMISO 10 254

ASSENZA VINCENZO SSNVCN68H13A014S 13/06/1968 ACATE 11 255

BATTAGLIA CARMELO BTTCML63E01E044F 01/05/1963 CHIARAMONTE 12 256

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025
TRANSITA 151 
AGG.SEMESTRALE 2025

DATA DI 
NASCITA

SEZIONE DI 
ISCRIZIONE

PROVENIENZA 
POSIZIONE 

ART.44



DISTRETTO  DIRILLO

  CANCELLATI                          ART.44

COGNOME NOME CODICE FISCALE
POSIZIONE MOTIVO CANCELLAZIONE

CICERO GIUSEPPE CCRGPP62B02A014U 02/02/1962 ACATE 1

FIORE GIUSEPPE FRIGPP63T02H163A 02/12/1963 GIARRATANA 2

SCOLLO GIOVANNI SCLGNN69A07H163P 07/01/1969 MONTEROSSO 3

SCAFARRONE BARTOLINO SCFBTL64D18E016Q 18/04/1964 GIARRATANA 4

LIALI SALVATORE LLISVT66B08E016M 08/02/1966 GIARRATANA 5

PANASIA  RAFFAELLA PNSRFL67L65C927A 25/07/1967 COMISO 6

DELL'ALBANI MARIA   DLLMRA59E57E016M 17/05/1959 GIARRATANA 7

GAROFALO GIOVANNI GRFGNN64T08E016B 08/12/1964 GIARRATANA 8

CUTRONE GIUSEPPE CTRGPP65A09E016P 09/01/1965 GIARRATANA 9

RUSSO SALVATORE RSSSVT60D04A512F 04/04/1960 COMISO 10

ASSENZA VINCENZO SSNVCN68H13A014S 13/06/1968 ACATE 11

BATTAGLIA CARMELO BTTCML63E01E044F 01/05/1963 CHIARAMONTE 12

                      FUNZIONARIO DIRETTIVO

                      GIUSEPPE BRACCHITTA

                      L’ISTRUTTORE DIRETTIVO

                      DANIELA ROCCA

                      LA    COLLABORATRICE

                      MARIA CORALLO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XIII
   DOTT.GIOVANNI VINDIGNI

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’Orientamento, dei Servizi e delle Attivita’ Formative

Dirigente del Servizio XIII Dr.Giovanni Vindigni

Via Empedocle n.30 – Ragusa -97100 
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